ḡfas egit deo et sic capitale p̄

xp̄o subiit sentēciā. Cetera de

cōi vni⁹ marty. paschalis tē-
poz Si hoc festū in oīta. pas-

che cōtigerit differatur ī cra-
tinū/ et ad sc̄das v̄s. de dñica

fiat solēnis mēoria de festo
Similiter fiat tunc ad p̄mas

veš. de sc̄to marco **C** Sancti
marci euāgeliste tres lec. du-

plex festū ad vtrasq; veš. & ad

A matu. et ad tereiā. **Ep̄z.**

Micuīz vestrū data est

gracia sc̄dm mēsurā donacio-

nis xp̄i ppter qđ dicit Ascen-

dēs xp̄us ī altū captiuā durit

captiuitatē dedit dona hoīb⁹

D Eus q̄ b̄tm mar **D̄o**

C ū euāgelistā tuū euā-
gelice p̄dicationis ḡfa subli-

masti tribue q̄s ei⁹ nos sēp et

erudicie p̄ficere & oīone defē-

di. p̄ dñm. **A**d matu. iii pi. di-

cūl de aplis sc̄dz ordi. not. l. i.

Beat̄us marcus euāgeliſta ab egypti partibus alexādriā p̄ficiens mor vt ingress⁹ est ciuitatē calciamē tū eius disruptū est hoc īpē in telligens ait: vere iter meum expeditū est: cūq; futoz calcia mētū emēdare cepisset: graui ter vulnerauit manū suā: et exclamauit vñ⁹ est deus. Beatus ergo marcus gaudēs ex-puit in terrā: lutoz facto in nomie xp̄i liniuit manū eius: quo viso futoz ille noīe ania-nus cū om̄i domo sua bapti-zatus est. Tu. **Lectio secūda.**

AUmq; beat̄us marcus ad fidē xp̄i multos cō-uertisset querētibus eū ciuib⁹ apprehēdere ananiā ordinauit ep̄m et pentapolim prexit ordinatisq; ibi ep̄is et clericis post biēniū alexādriā rediit. **A**Umq; gentiles (sc. iii.) cognouissēt beatū marcū ibidē alexādriā aduenisse et multa miracula fecisse apprehēderūt eū in paschali solēnitate missā celebratē: ponētesq; funē in collo eius direxerūt trahite bubulū ad locuz buculi. Ille autē cū trahere-tur gracias egit deo dicens. In manus tuas dñe cōniēdo sp̄m meū. Et hec dicēs sct̄ū marcus cum palma martyrii migravit ad xp̄m. **Tetra oīa**

de cōi vni⁹ euāgelistē pascha-lis t̄pis. Ad. iii. cplm. **U**niciū q; vestrum. Ad. vi. **C**apitulū.

Qui descendit ipse est et q; ascēdit sup oēs celos ut adimpleret oīa. Ad. ix. cpm

Et īpē dedit quosdā qui dē aplos quosdē aut p̄ phetas alios & euāgelistas alios aut pastores & doctores usq; ad cōlūmacionē factoz.

Ad. ii. v̄s. ān. **S**āti tui dñe. ps Dicit dñs. et ceteri p̄i de apls cplm Unicuiq; vestrum. Rm Cādidi facti sūt. or. v̄s. Si hoc festū infra ebd. pasche cōtigerit differat usq; post oct. pasche ubi cōueniēci⁹ posset ce-leb̄ari celeb̄et et ubi posset utrasq; habere v̄s. v̄s. De ie-iu. & tūc nec de p̄cef. q; solet fieri eo die nichil fiet nec post nec āte i illo āno: nec eciam si hoc festū i aliqua do. post oct. pasche euenerit s̄z tūc festū nō differat immo fiat totū serui ciū de festo et sole. m̄coia de do. et postea de resur. et p̄cef. āte crucē ad v̄s i fab. moze solito tñ de ieiu. de p̄cessio. q; solet fieri post missā de scō mar-co nichil fiet eo āno. Quauis aut̄ alia feria post oct. pasche hoc festum contigerit fiat ie-iuniū et p̄cessio moze solito Sancti vitalis mar. iii. lectio. fiant cū regimine chorū. Dz.